



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000108952429

开票日期: 2024年07月15日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司		销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*木制品*夹板盘	400*200*342* 366(无印字)	个	300	19.4690265486726	5840.71	13%	759.29	
*塑料制品*塑胶盘	355*190* (80+128)* 228(双轨一体 盘,全新PP料	个	128	14.6991150442478	1881.49	13%	244.59	
*塑料制品*PVC胶料	PVC-89A-90℃- 0FNP-黄 (PT129C)	千克	1000	24.3274336283186	24327.43	13%	3162.57	
*塑料制品*低烟无卤阻燃 聚烯烃电缆料	LSZH-95A-90℃- ZD-青绿 (RAL6027)	千克	1000	9.7433628318584	9743.36	13%	1266.64	
*塑料制品*无卤低烟阻燃 聚烯烃材料	LSZH-95A-90℃- ZD-白(RAL9003)	千克	400	10.7964601769912	4318.58	13%	561.42	
*金属制品*芳纶剪	SK-1, 进口	把	30	131.41592920354	3942.48	13%	512.52	
*通用设备*固化炉	SOP-4-11-058设 备采购标准-MPO 自动升温阶梯	台	6	2433.62831858407	14601.77	13%	1898.23	
*其他机械设备*压接机	SOP-V-11-011设 备采购标准-压 接机(YN)	台	3	3115.05309734513	9345.16	13%	1214.87	
*包装设备*超声波	SOP- V-11-018(I0) 设备采购标准- 超声波	台	1	1401.77876106195	1401.78	13%	182.23	
*配电控制设备*行程开关	LXK3-20S/T Ith=10A, 德力西	个	10	13.6283185840708	136.28	13%	17.72	
*配电控制设备*工业插座	TYP6823 32A 5 芯 IP44, WEIPU 威浦	个	15	31.6371681415929	474.56	13%	61.69	
*配电控制设备*工业插头	TYP285 32A 5 芯 IP44, WEIPU 威浦	个	15	26.858407079646	402.88	13%	52.37	
*计算机网络设备*交换机	RS3320 RS3320-12M- PWR-LI千兆POE 交换机8个	个	1	2141.59292035398	2141.59	13%	278.41	
*塑料制品*无卤低烟阻燃 聚烯烃材料	LSZH-95A-90℃- ZD-灰(PT429C)	千克	300	12.3628318584071	3708.85	13%	482.15	
*塑料制品*无卤低烟阻燃 聚烯烃材料	LSZH-95A-90℃- ZD-红(PT1805C)	千克	400	12.3628318584071	4945.13	13%	642.87	
*塑料制品*无卤低烟阻燃 聚烯烃材料	LSZH-95A-90℃- ZD-黑(PT BLACK 3C)	千克	400	12.3628318584071	4945.13	13%	642.87	
*塑料制品*无卤低烟阻燃 聚烯烃材料	LSZH-49D-90℃- Cca-黑(PT BLACK 3C),	千克	6000	13.4336283185841	80601.77	13%	10478.23	
小计					¥172758.95		¥22458.67	
合计					¥177145.62		¥23028.94	

下载次数: 1

开票人: 李雪梅



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000108952429

开票日期: 2024年07月15日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619	销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N
-------	--	-------	--

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*胶带	规格型号 (ATP 5 宽*厚: 72*0.18, (每卷长: 18.2m/20码, 单 面带	卷	96	3.3097345132743	317.73	13%	41.31
*纺织产品*扎带	魔术扎 带, 20(宽), 黑 色, 射出型勾毛 面, unicolor	米	2000	1.4513274336283	2902.65	13%	377.35
*塑料制品*胶袋	580*570, T=0.08, PE(unicorn, 带 SDGI LOGO)	个	1000	1.0619469026549	1061.95	13%	138.05
*塑料制品*胶带	PI, 8mm(宽), 30 米/卷, 0.05mm, 高温胶带	卷	30	3.4778761061947	104.34	13%	13.56
小计					¥4386.67		¥570.27
合计					¥177145.62		¥23028.94

价税合计 (大写)

⊗ 贰拾万零壹佰柒拾肆圆伍角陆分

(小写) ¥200174.56

E240600363

备注

开票人: 李雪梅